
 

 

Spotkanie finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach podziałania „Wsparcie 

Przygotowawcze” PROW na lata 2014-2020. II nabór wniosków. „Europejski Fundusz Rolny na 

rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 
 

 

 

 

  
 

  Zaproszenie na prezentację Lokalnej Strategii Rozwoju „ Krainy Wielkiego Łuku 

Warty” na lata 2023-2027  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Wielkiego Łuku Warty” opracowała przy udziale 

mieszkańców naszego obszaru nową Lokalną Strategię Rozwoju (LSR) na lata 2023-2027. 

 Lokalna Strategia Rozwoju „Kraina Wielkiego Łuku Warty” została wypracowana w oparciu 

o partnerstwo lokalne, dotyczące głównych cech podejścia LEADER a w szczególności 

innowacyjność, cyfryzację, środowisko i klimat, zmiany demograficzne, partnerstwo w 

realizacji LSR w szczególności poprzez wspólną realizację przedsięwzięć i projektów. 

Partycypacyjny charakter LSR jest kluczowy w myśl założeń rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność, ma on bowiem być gwarantem rozwoju instytucji społeczeństwa 

obywatelskiego i kapitału społecznego, partycypacyjny charakter polega na zaangażowaniu w 

proces planowania strategicznego lokalnych liderów społecznych, publicznych, 

gospodarczych, rolników oraz mieszkańców.  

 

Prezentacja odbędzie się w dniu 05 czerwca 2023 o godzinie 15,30  w  Sali konferencyjnej 

Motelu Podjadek (ul. Słoneczna 5, 98-320 Osjaków)   

. 

Do udziału w spotkaniu zapraszamy mieszkańców, w tym samorządy lokalne, 

organizacje pozarządowe, KGW, przedsiębiorców, rolników, lokalnych liderów a także 

wszystkich zainteresowanych rozwojem i przyszłością naszego obszaru. Określenie celów i 

wskaźników LSR pozwoli lokalnym społecznościom na korzystanie ze środków Unii 

Europejskiej za pośrednictwem naszego LGD i realizację zaplanowanych w niej projektów.  

Razem utworzyliśmy Lokalną Strategię Rozwoju  „Kraina Wielkiego Łuku Warty” dla 18 gmin!!!. 

 

 

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc osoby zainteresowane prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny z 

koordynatorami gminnymi lub z  biurem Lokalnej Grupy Działania „Kraina Wielkiego Łuku Warty” (ul. 

Wieluńska 11, 98-320 Osjaków) do dnia 4 czerwca br. pod nr, telefonu 43 842 35 22 lub 531556629 


